
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

155,995,000

02-12-18 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 154,665,000

02-12-18 Mua 5 kg rau má 100,000 154,565,000

02-12-18 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 154,415,000

02-12-18 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 154,340,000

03-12-18 Chị Cẩm Giang  CMTX T12 1,000,000 155,340,000

04-12-18 Chị Hiền CMTX Quý 1,2/2019 1,200,000 156,540,000

04-12-18 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T12 2,600,000 159,140,000

07-12-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 158,475,000

07-12-18 Mua 2 kg rau má 30,000 158,445,000

07-12-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 158,385,000

07-12-18 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 158,355,000

09-12-18 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 157,025,000

09-12-18 Mua 5 kg rau má 100,000 156,925,000

09-12-18 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 156,775,000

09-12-18 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 156,700,000

14-12-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 156,035,000

14-12-18 Mua 2 kg rau má 30,000 156,005,000

14-12-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 155,945,000

14-12-18 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 155,915,000

16-12-18 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 154,585,000

16-12-18 Mua 5 kg rau má 100,000 154,485,000

16-12-18 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 154,335,000

16-12-18 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 154,260,000

20-12-18 Anh Dang Vinh Quang ủng hộ KTX : 100,000đ. 100,000 154,360,000

21-12-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 153,695,000

21-12-18 Mua 2 kg rau má 30,000 153,665,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 12/2018

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 11/2018



CMTX CMKTX

21-12-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 153,605,000

21-12-18 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 153,575,000

23-12-18 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 152,245,000

23-12-18 Mua 5 kg rau má 100,000 152,145,000

23-12-18 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 151,995,000

23-12-18 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 151,920,000

28-12-18 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 151,255,000

28-12-18 Mua 2 kg rau má 30,000 151,225,000

28-12-18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 151,165,000

28-12-18 Tiền củi điện nước 2 nồi 40,000 151,125,000

30-12-18 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 149,795,000

30-12-18 Mua 5 kg rau má 100,000 149,695,000

30-12-18 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 149,545,000

30-12-18 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 149,470,000
4,900,000 0

Tồn cuối tháng 12/2018 11,425,000 149,470,000
4,900,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn






